

**DETS sec.Buiucani**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №  
Reparatia a acoperisului la IET nr.52 str.Drumul Crucii 99/1****Valoarea de deviz 60 857,53 lei**

Intocmit in prețuri curente 21.10.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total borderou de resurse № :</b>				

**Manopera :**

1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	247,500	38,00	9 405,00
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	77,550	38,00	2 946,90
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	16,480	38,00	626,24
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	82,500	38,00	3 135,00
		<b>Total manopera</b>				<b>16 113,14</b>

**Materiale:**

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	104,444	20,00	2 088,88
2.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	49,500	43,19	2 137,91
3.	2682132600470	Membrane bituminoase Uniflex EKP	m2	200,186	64,20	12 851,94
4.	2682132600471	Membrane bituminoase Uniflex EPP	m2	200,186	58,25	11 660,83
5.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,165	0,00	0,00
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>28 739,56</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	3,300	5,00	16,50
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	16,500	8,00	132,00
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	9,949	8,00	79,59
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,500	320,00	480,00
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>708,09</b>

Cheltuieli directe	lei	45 560,79
CNAS	24,00 %	3 867,15
Transport	1,00 %	287,40
Total	100,00 +	49 715,34
Cheltuieli de regie	1,00 %	497,15
Total	100,00 +	50 212,49
Beneficiu	1,00 %	502,12
Total	100,00 +	50 714,61
TVA	20,00 %	10 142,92

**Total deviz:**

**60 857,53**

Intocmit

---

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

---

(funcția, semnătura, numele, prenumele)